
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИН АРНОМУ 
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р И К А З

№

Якутск
П

О внесении изменений в приказы Управления 
о проведении плановой выездной проверки 
от 24.05.2016 г. № 347, № 350, 
от 25.05.2016 г. №361

На основании письма Федеральной службы по ветеринарному и 
фитосанитарному надзору от 15.06.2016 г. № ФС-ДХ-5/10695, рапорта 
заместителя начальника отдела фитосанитарного надзора и контроля за 
качеством зерна Даниловой З.Н. от 17.06.2016 г. вх. 08-121, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить контроль и надзор за качеством и безопасностью зерна, 
крупы, комбикормов и компонентов для их производства, а также побочных 
продуктов переработки зерна из приказов Управления от 24.05.2016 г. № 347 
о проведении плановой выездной проверки в отношении МОБУ 
«Национальная политехническая средняя общеобразовательная школа № 2 с 
углубленным изучением отдельных предметов» ГО «Город Якутск», от
24.05.2016 г. № 350 о проведении плановой выездной проверки в отношении 
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 21» ГО «Город Якутск», от
25.05.2016 г. № 361 о проведении плановой выездной проверки в отношении 
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 31 с углубленным 
изучением отдельных предметов» ГО «Город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя И.Д.Замьянов

010016


